
Eesti on juba ammu discgolfiriik, aga kuni eelmise aastani olime tuntud
eelkõige mängijate, mitte ürituste poolest. 2023. aasta oli viimane aeg seda
muuta. Möödunud aastal saime võimaluse korraldada Tallinna Lauluväljakul
discgolfi Euroopa meistrivõistlusi ja nagu eestlastele kombeks, proovisime
kõike teha ikka üle vindi. Tõime discgolfi suurvõistluse esimest korda kogu
maailmas metsast pealinna keskele, võtsime eesmärgiks koguda eelarveks
vähemalt 300000€, tuua kohale 5000 pealtvaatajat ja jääda silma
otsustajatele, et saada järgmisteks aastateks veel suuremate ürituste
korraldusõigused.

DISCGOLFI EUROOPA
MEISTRIVÕISTLUSED 2023

ÜRITUSE ÜLESANDE PÜSTITUS

Kujuta ette, et sul on juba kuid kindel ajakava valmis, aga siis selgub, et päev
enne su üritust toimub Lauluväljakul 60000 külastajaga The Weekndi kontsert.
Mis seal ikka, adapteerume ja tegutseme. Vähem kui 24h peale kontserti oli
Lauluväljak puhas, The Weeknd välja kolitud ja maailmatasemel 18 korviga
discgolfirada püsti. 
 
138 rekkatäit kraami ja palju magamata öötunde, aga esmaspäeva hommikul
kell 8:00 olid esimesed mängijad valmis ja meie ka. 180 sportlast 27st riigist
said rajale täpselt nii, nagu planeeritud. Ka kogenud Live Nationi inimesed
imestasid, kui lühikese ajaga ala puhtaks ja suurvõistlus ettevalmistatud sai.
“Ennekuulmatu!“. Esimene linnuke kirjas.

ÜRITUSE ELLUVIIMISE KIRJELDUS



Vinge oli! Eelarve saime kokku, pealtvaatajaid oli üle 7500, Inspira ja Delfi
vahendusel veel pea 40000. Kohal oli meedia meilt ja mujalt, spordiinflukad
Kalev Kruus ja Sandra Raju. Publiku seas mitmeid Eesti tuntud nägusid, lisaks
Alar Karis koos saatjaskonnaga. Muide, täiesti omal initsiatiivil.

Ja noh, Kristin Tattar võitis. Me ei saa seda au ilmselt endale võtta, aga päris
vinge ikka, eks? Kui me kuu hiljem Disc Golf Pro Touri jutule läksime, oli info
meie üritusest juba nendeni jõudnud. Tulemus? Sel suvel toimub Tallinnas
maailmakarikasarja etapp ja järgmisel juba suure slämmi turniir.

TULEMUS

Mitu inimest läheb vaja, et üles panna 4km piirdeaedasid, 2km bännereid,
200 surfilippu ja üks mõnus festivaliala? 40 vabatahtlikku ja 10 korraldajat.
Tulemust nautisid nii kohale tulnud külastajad, mängijad kui telepilti jälgivad
fännid. “Imeline!“. Teine linnuke kirjas. 
 
4 pikka päeva suvises Tallinnas möödusid täis draamat, rõõmu, pisaraid,
naeru, melu, omade võite ja kaotuseid. Ka president Karis tuli kohale. Andis
Kristin Tattarile karika ja jäi 15 minuti asemel meie seltsi 2,5 tunniks. See on ju
lausa holar!


















